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Extrato por período
Cliente: UN DE P ATENDIMENTO UPA CURADO

Conta: 0045 / 003 / 00000904-0

Data: 01/07/2020 - 13:49

Mês: Junho/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 711,76 C

01/06/2020 000033 CRED TED 8.000,00 C 8.711,76 C

03/06/2020 000045 DEB.AUTOR. 2.019,46 D 6.692,30 C

03/06/2020 031638 CP MAESTRO 61,38 D 6.630,92 C

03/06/2020 031716 CP MAESTRO 64,00 D 6.566,92 C

04/06/2020 041656 CRED TEV 500.000,00 C 506.566,92 C

04/06/2020 041444 CP MAESTRO 118,70 D 506.448,22 C

04/06/2020 041450 CP MAESTRO 817,13 D 505.631,09 C

04/06/2020 041452 CP MAESTRO 23,97 D 505.607,12 C

05/06/2020 051552 CP MAESTRO 150,00 D 505.457,12 C

08/06/2020 081045 CP MAESTRO 860,00 D 504.597,12 C

08/06/2020 081537 CP MAESTRO 149,60 D 504.447,52 C

08/06/2020 081543 CP MAESTRO 196,00 D 504.251,52 C

08/06/2020 140393 ENVIO TED 500.000,00 D 4.251,52 C

09/06/2020 091112 CP MAESTRO 759,96 D 3.491,56 C

09/06/2020 091209 CP MAESTRO 16,50 D 3.475,06 C

09/06/2020 091344 CP MAESTRO 8,00 D 3.467,06 C

10/06/2020 100932 CP MAESTRO 79,90 D 3.387,16 C

12/06/2020 111148 CP MAESTRO 147,90 D 3.239,26 C

16/06/2020 161337 CP MAESTRO 151,50 D 3.087,76 C

16/06/2020 161345 CP MAESTRO 162,00 D 2.925,76 C

17/06/2020 170949 CP MAESTRO 210,40 D 2.715,36 C

17/06/2020 171029 CP MAESTRO 48,43 D 2.666,93 C

19/06/2020 190928 CP MAESTRO 65,77 D 2.601,16 C

19/06/2020 191059 CP MAESTRO 122,50 D 2.478,66 C

19/06/2020 191312 CP MAESTRO 44,60 D 2.434,06 C

19/06/2020 191453 CP MAESTRO 449,00 D 1.985,06 C

22/06/2020 221120 CP MAESTRO 154,57 D 1.830,49 C
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22/06/2020 221459 CP MAESTRO 171,00 D 1.659,49 C

22/06/2020 221526 CP MAESTRO 11,60 D 1.647,89 C

22/06/2020 221557 CP MAESTRO 13,49 D 1.634,40 C

25/06/2020 052020 DB CEST PJ 99,00 D 1.535,40 C

26/06/2020 261023 CP MAESTRO 236,00 D 1.299,40 C

26/06/2020 261419 CP MAESTRO 24,00 D 1.275,40 C

29/06/2020 291538 CP MAESTRO 138,90 D 1.136,50 C

29/06/2020 291617 CP MAESTRO 148,00 D 988,50 C

30/06/2020 300813 CP MAESTRO 50,00 D 938,50 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/07/2020 011032 CP MAESTRO 165,80 D 772,70 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


